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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31725009F

2. Data e Regjistrimit 25/05/2023
3. Emri i Subjektit AL.DA - 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl 
Frasheri. Z.Kadastrale  Nr.8270, Nr.Pasurie 4/11+7- 57, 
Pallati Nr.16, Kati i 1, Shkalla 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Blerja, shitja, shkembimi, ndertimi dhe mirembajtja 

(perfshire projektin dhe menaxhimin e ndertimit), 
menaxhimin, dhenien me qira, administrimin te pasurive te 
patundshme, tokes dhe ndertesave (urbane, fshatare, 
bujqesore, sportive, industrials tregtare) - infrastrukturat ne 
pergjithesi duke perfshire rruget, hekurudhat, urat, viaduktet, 
digat, ndertimin e ujesjellesve, tubacioneve te gazit, 
tubacioneve te naftes, kanalizimeve, sistemeve te ngritjes se 
ujit, te ndermarrjeve tregtare dhe bujqesore, te punimeve 
detare, pastrimeve, puneve te lumenjve, hedhjes se 
mbeturinave, ujit te pijshem dhe impianteve te pastrimit te 
ujit  dhe te çdo lloji tjeter ne çdo rast te lidhur me ndertesen 
dhe sektorin e ndertimit ne pergjithesi. b) nenndarja e tokes 
per ndertimin e komplekseve te pasurive te patundshme dhe 
transformimin e tokes bujqesore te papunuar, te gjitha me 
vete dhe per llogari te paleve te treta, gjithashtu nen kontrate 
dhe koncesion. c) tregtimin e produkteve dhe mallrave per 
ndertim ne pergjithesi dhe shitjen me pakice te tyre. d) 
pjesemarrja ne tendere, pjesemarrja ne shoqatat e biznesit, si 
dhe ankandet per blerjen e pasurise se luajtshme dhe te 
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paluajtshme ne çdo rast qe lidhet me qellimin e korporates. 
e) mund te marre interesa dhe aksione ne kompani te tjera, 
subjekte dhe organe ne pergjithesi, te cilat kane qellime te 
ngjashme ose te lidhura me ato "me fjaline e meposhtme:", 
ose jo te lidhur drejtperdrejt, dhe ne cdo rast ne Shqiperi ose 
jashte saj. Te gjitha aktivitetet e pershkruara me siper mund 
te kryhen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Aktiviteti i 
"dizajnit" duhet te konsiderohet i kryer ne perputhje me 
rregulloret specifike. Kompania do te jete ne gjendje te: - te 
kryeje te gjitha aktivitetet financiare, te luajtshme, te 
patundshme dhe aktivitetet tregtare qe i konsideron te 
dobishme ose te nevojshme per realizimin e aktiviteteve qe 
perbejne qellimin e korporates; - mund te fitoje interesa dhe 
aksione ne kompani te tjera, subjekte dhe organe ne 
pergjithesi, te cilat kane qellime te ngjashme ose te ngjashme 
-jepni dhe merrni sigurime, miratime, garanci reale dhe 
personate edhe per borxhet e paleve te treta, gjithmone nese 
jane te dobishme ose te nevojshme per realizimin e 
aktiviteteve qe perbejne qellimin e korporates. Te gjitha 
aktivitetet e siperpermendura duhet te kryhen brenda kufijve 
dhe ne perputhje me dispozitat e ligjit ne fuqi. Per kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.
ALESSANDRO NOCIONI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2023                Deri: 21/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DANILONOCIONI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALESSANDRONOCIONI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL.DA - 2023 SHPK
E-Mail: apeiblea@gmail.com  
Telefon: +355696918017  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119378-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F35C32C-0086-4573-AE59-2A361799C2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C47DF1-9B99-402E-8FD4-38D251CC3EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1585793C-8DC3-42D4-AF14-85AFCA0A6252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C31DAAB-9C88-4A32-96FF-AF012F383560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C31DAAB-9C88-4A32-96FF-AF012F383560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C31DAAB-9C88-4A32-96FF-AF012F383560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB38085-B280-47C9-AF28-C0733B3EE3CF

